
68
6e

f4
97

fd
c4

11
e3

fd
1a

c3
d7

5a
9e

0a
3e

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

68
6e

f4
97

fd
c4

11
e3

fd
1a

c3
d7

5a
9e

0a
3e

CSV: 686ef497fdc411e3fd1ac3d75a9e0a3e Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

CARLOS SAGÜES BLAZQUIZ Presidente de la Comisión de Valoración 15/01/2019 09:32

CONCURSO PUBLICO 
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CATEGORÍA N4 – Investigador Novel F. CONVOCATORIA Res. 07-12-2018 

DEPARTAMENTO Informática e Ingeniería de Sistemas 

CENTRO IUI en Ingeniería de Aragón – I3A 

 

 
ANEXO III 

 

La Comisión de selección que resuelve el concurso reseñado, en la sesión constitutiva celebrada en Zaragoza, 

el 14 de enero de 2019, acuerda convocar a todos los aspirantes admitidos al concurso objeto de esta plaza, para la 

celebración de la prueba objetiva que tendrá lugar: (1) 

 el  15 de enero de 2019 

 a las 16 horas 

 en Seminario del Depto. de Informática e Ingeniería de Sistemas, Primera planta del Edificio Ada Byron. 

 sito en el Edificio Ada Byron, Calle María de Luna, número 1, 500018, Zaragoza 

 

 

 
 
 
 
 
 

Lo que se hace público para general conocimiento, de conformidad con lo dispuesto en la base 4.4 de la 

convocatoria. 

 

En Zaragoza, a 14 de enero de 2019 

 

 
El Presidente  

 

 

 

 

 

Fdo.: Carlos Sagüés Blázquiz 
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